
新教人 第 ３ 号 

令和５年２月１７日 

 

自 治 会 長 各 位 

 

新居浜市連合自治会長 

坂 上 公 三 

市民環境部地域コミュニティ課長 

藤 田 清 純 

教育委員会事務局人権教育課長 

上 野 壮 行 

 

 

「えひめ人権・同和教育」ＮＯ.１５１の送付及び回覧版による広報について 

（ご依頼） 

 

 

 平素より人権・同和教育の推進につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 今回、「えひめ人権・同和教育」ＮＯ.１５１を送付させていただきますので、同和問題をはじ

めとする様々な人権問題に関する正しい理解と知識を深めていただきますとともに、今後の学

習・啓発資料として、各自治会の回覧板による広報にご協力いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

事務担当  新居浜市教育委員会事務局 

人権教育課 伊藤 

電話（0897）65－1243（直通） 

 

 


